
UCHWAŁA NR LXIII/689/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn.: „Edukacja dla rozwoju w Gminie 
Stare Babice”. 

Na podstawie art. z art. 10 ust. 1 w związku z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stare Babice wyraża wolę przystąpienia do realizacji projektu pn. „Edukacja dla rozwoju 
w Gminie Stare Babice” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci 
i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna - nr projektu RPMA.10.01.01. -14-j558/23 - w roli Partnera 
projektu. 

§ 2. Partner - Gmina Stare Babice zapewni wkład własny rzeczowy w postaci nieodpłatnego udostępnienia 
pomieszczeń w czterech szkołach podstawowych, w wymiarze niezbędnym do realizacji projektu, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B72508-B68F-40DE-9B6F-7C238B85DCD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/689/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-04T11:41:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




